
ŠIFRA 13
zadání A – nápovědy B/C - vysvětlení ZÁVOD PRAHOU

26. listopadu 2016

Zadání
budova ptáka míru Holubí dům
plač slané kapky Roň slzy
cherubín Anděl
vezmeme se za ruce Dej mi ruku
běž si lehnout, Irčo Irene, jdi spát
neznal jsem ani ji, ani tu místnost S cizí ženou v cizím pokoji
hudební nástroj jsem si pořídil jen proto, abych... Tu kytaru jsem koupil kvůli tobě
Míla    Emil
s magorem na rande nechoď S tím bláznem si nic nezačínej
oh, love actually Ach, ta láska nebeská
tak nutný to opravdu není Není nutno
Rom Cikán
mravenec s bajkařem Ezop a Brabenec
děvčata od nás z mateřinky Holky z naší školky
když kukadla zakryje bílá peřinka Oči sněhem zaváté
nordický vánek Severní vítr
Po svaté … mráz za nehty zaleze Tereza
první mýtická oběť leteckého neštěstí Ikaros
dnes je pondělí, předtím byla Včera neděle byla
tak co, mají se děti kde vydovádět Až
jen mi pověz, kam se ty rostliny poděly Řekni, kde ty kytky jsou

Nápověda B
 Anděl Karel Kryl 

Nápověda C
 hradiště Šance, zastávka č. 15, Stezka historií Hostivaře 

Vysvětlení
Jde o parafráze názvů českých písniček, první písmeno ze správného názvu dává zprávu.


